Ego Bartholameus condam domini Ambrosii de Enno impe-
rialli auctoritate notarius suprascriptis omnibus et singulis interfui 
et rogatus scripsi. 

Ego Horins notarins per dominum Henricum comitem de 
Lomello snprascripta instrumenta pactorum et compositionum su-
prascriptarum de mandato snprascripti vicarii fideliter exemplaui 
nichil adens vel minuens quod senssum vel sententiam mutet in 
alliquo preter punctum, silabam vel literam ~omponendo meumque 
signum appossui et me subscripsi. 

Sul tergo: Vertrag Trient mit Arch, Madrusch und Seyan . 
1317 . ffi 

C. 30. N. 31. 
. Segno dell'Archivista ulesiano: il fascio delle sette verghe 

col cartellino dalla scritta: VNITAS . 
18 · 
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Pergamena originale alta 60 cent. e larga 21 cent. nell' i. e r. 
Archivio di Corte e di Stato e della Casa imperiale in Vienna. 

2. 

1360. In Christi nomine amen. Anno eius<lem nativitatis 
Millesimo trecentesimo et sexngesimo Ind.e decimasecunda die 
mercurii Vigessimo quinto menssis febr. hora inter nonas et ves-
peras Tridenti in episcopali Palaci o presentibns sap. e viro Dn° cle-
mente de porcelinis de padua in legibus licentiato Ognabeno de 
paho notario q. s. petri de paho, Francisco .... q. s. bona venture 
de Molveno et domino beleuzano q. dni francisci <le belenzanis 
de Tridento testibns et aliis plnr. Rogatis. Ibidem honor. vir dnus 
Nicolaus de Mec:lo ciuis tridc>ntinns Jnd<>x .... in cansa infrascripta 
speciali _delegatns per vener . virnm d1111m henricnm plebannrn 
Tyrolens. vicarium generalem et VÌl)esgPrentPm in toto Episcopatn 
triden_tino et dominio 'ryroh~nsA Tllnstr. Pt magnifiei principis 
dni dni Ln<lovicihi M ard1ionis hranden bnrgPnsis Karintie dncis 
Tyrolis et goricie comitis et Ecclesi0 triclent. defensoris et advo-
cati nec non Nobilem et potentem militmn dnnm Conradnm de 
franbergh capitaneum generalem in <lieto Episcopatn et dominio 
prelibati domini Marehionis ad Instantiam Nicolai notarii dieti 
Zimesini de Cugreho plebis lomasi pro se et tanquam tntoris et 
tutorio nomine leuterij pupilli filii q. 111 magistri alberti eins fra-
tris et procurator et procuratorio nomine Aldrigeti dicti donzilii 
eius fra tris, Al berti q. 111 ser Odorici, J ordani <lieti Manthoani, 
Antonij de tortona domine beladeuere eius uxoris et domine vi-
nentie uxoris q. 01 ser Odorici, omne'l de Cngreho pdco Iustantis 
petentis petendi de ben; ad diffinitam sentenciam in causa et que-
stione diucius uersa. et uentilata et vertente inter panlum sartorem 
q.m sylvestri àe vicho plebis lmnasi dioc. trid. predicte et saluo-
deum dictum Nigrum q.•n ser petri de Lundo diete plebis lo-
masi per se i psos et tanq uam sindicos et sindicario nomine ho-
minum populanum comunitatis Universitatis plebatus lomasi et 
ipsos homines et comunitatem et universitatem ex una agentes 
et petentes, et dictnm Nicolaum zimesinum pro sP et ut tntornm 
et procuratorem et procura.tor et procuratorio Pt tutorio nomine 
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Ifsto .... pupillnrn a<~ <lietos homines et personas quorum est ipse 
Nicolaus pro<:nrator ex altera l'enitentem et defendentem pretextu 
et occasimrn extimi et extimationis fiende sen qnod fieri consuevit 
in <lieto plnhatu nt ap .... et collectarnm onerem et factorum et 
funetorn~ q1~t-1 snhport,antnr in ipso plebatn sen subportari consue-
uernnt t'c. oia via Jnre modo et forma quibns melius potnit et 
de ,inre délwrit statnit et assigna.nit terminnm perhempt.m ipsi 
nicolao pro se et omnibus snssptis et <lieto salnodeo tanquam 
sindico et sindicario nomine sst. sen <lictornm populannm homi-
num present. Pt iuteligeut. qnat die crastina ant. tercias seu ho .... 
tèTarum phempt. 8t indnsive <·ompa0 t coram ipso duo delegato in 
<lieto loco ad insta deo da.ntA sentenciam andiendnm in dieta causa